

Bilan Actif Passif

Exercice du : 01/09/2023 - 31/08/2024

Association LEP RURAL PRIVE LE SAVES RIEUMES

ACTIF	31/08/2024	31/08/2023
	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE		
Immobilisations incorporelles	0	0
Frais d'établissement	0	0
Frais de recherche et de développement	0	0
Donations temporaires d'usufruit	0	0
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, Fonds commercial	0	0
Autres Immobilisations Incorporelles	0	0
Immobilisations incorporelles en cours	0	0
Avances et acomptes	0	0
Immobilisations corporelles	224 338	280 157
Terrains	0	0
Constructions	153 144	186 881
Installations techniques, matériel et outillage	2 030	4 464
Autres Immobilisation Corporelles	69 165	88 812
Immobilisations corporelles en cours	0	0
Avances et acomptes	0	0
Biens reçus par legs ou donations destinés à être	0	0
Immobilisations financières	0	0
Participations et créances rattachées	0	0
Autres titres immobilisés	0	0
Prêts	0	0
Autres	0	0
TOTAL ACTIF IMMOBILISE (I)	224 338	280 157
ACTIF CIRCULANT		
Stocks et en-cours	0	0
Avances et acomptes versés sur commandes	0	0
Créances	107 142	123 915
Créances clients, usagers et comptes rattachés	6 157	8 145
Créances reçues par legs ou donations	0	0
Autres	100 985	115 770
Valeurs mobilières de placement	2 168	2 105
Instruments de trésorerie	0	0
Disponibilités	45 883	1 515
Charges constatées d'avance	22 399	24 609
TOTAL ACTIF CIRCULANT (II)	177 592	152 144
Frais d'émission des emprunts (III)	0	0
Primes de remboursement des emprunts (IV)	0	0
Ecarts de conversion actif (V)	0	0
TOTAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)	401 930	432 301



Bilan Actif Passif

Exercice du : 01/09/2023 - 31/08/2024

Association LEP RURAL PRIVE LE SAVES RIEUMES

PASSIF	31/08/2024	31/08/2023
	Net	Net
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise	98 943	98 943
Fonds propres statutaires	0	0
Fonds propres complémentaires	98 943	98 943
Fonds propres avec droit de reprise	0	0
Fonds propres statutaires	0	0
Fonds propres complémentaires	0	0
Ecarts de réévaluation	0	0
Réserves	0	0
Réserves statutaires ou contractuelles	0	0
Réserves pour projet de l'entité	0	0
Autres	0	0
Report à nouveau	-59 539	-73 639
Excédent ou déficit de l'exercice	31 656	14 101
Situation nette (sous-total)	71 060	39 404
Fonds propres consommables	0	0
Subventions d'investissement	68 971	82 626
Provisions réglementées	0	0
TOTAL FONDS PROPRES (I)	140 031	122 030
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs ou donations	0	0
Fonds dédiés	0	0
TOTAL FONDS REPORTE ET DEDIES (II)	0	0
PROVISIONS		
Provisions pour risques	0	0
Provisions pour charges	41 506	39 236
TOTAL PROVISIONS (III)	41 506	39 236
DETTES		
Emprunts obligatoires et assimilés (titres associa	0	0
Emprunts et dettes auprès des établissements de cr	41 471	90 518
Emprunts et dettes financières diverses	0	0
Avances et acomptes reçus	0	0
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	31 104	28 173
Dettes des legs ou donations	0	0
Dettes fiscales et sociales	87 302	81 606
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	0	0
Autres dettes	3 659	7 486
Instruments de trésorerie	0	0
Produits constatés d'avance	56 857	63 253
TOTAL DETTES (IV)	220 393	271 035
Ecarts de conversion passif	0	0
TOTAL DU PASSIF (I + II + III + IV+V)	401 930	432 301